1 Edycja SPEED DAY

-
Il
o B

WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
Gr. B5 2012-04-17 13:50 .
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
1 1:58.405 +1.979 13:59:15.945
(9) ZIELINSKI Sebastian 2 1:57.442 +1.016 14:01:13.387
1 1:47.187 +2.732 13:56:39.816 3 1:57.693 +1.267 14:03:11.080
2 1:45.434 +0.979 13:58:25.250 4 1:56.859 +0.433 14:05:07.939
p3 2:16.226 +31.771 14:00:41.476 5 1:56.426 - 14:07:04.365
4 2:12.431 +27.976 14:02:53.907 p6 2:03.977 +7.551 14:09:08.342
5 1:44.455 - 14:04:38.362 ’
6 1:44.887 +0.432 14:06:23.249 (26) SZERSZEN Mariusz
p7 1:50.275 +5.820 14:08:13.524 1 2:05.857 +3.687 13:58:53.871
2 2:04.187 +2.017 14:00:58.058
(41) LEWANDOWSKI Andrzej 3 2:02.170 - 14:03:00.228
1 1:57.453 +12.870 14:00:04.230 p4 2:17.041 +14.871 14:05:17.269
2 1:50.172 +5.589 14:01:54.402
3 1:46.206 +1.623 14:03:40.608
4 1:45.688 +1.105 14:05:26.296
5 1:44.583 - 14:07:10.879
p6 1:57.668 +13.085 14:09:08.547
(33) BEUCHEL Arnd
1 1:48.580 +3.513 13:58:02.244
2 1:51.581 +6.514 13:59:53.825
3 1:46.241 +1.174 14:01:40.066
4 1:45.354 +0.287 14:03:25.420
5 1:46.261 +1.194 14:05:11.681
6 1:46.288 +1.221 14:06:57.969
7 1:45.067 - 14:08:43.036
p8 2:01.978 +16.911 14:10:45.014
(39) JEDRZEICZYK Jacek
1 1:52.623 +4.163 13:59:53.573
2 1:48.460 - 14:01:42.033
3 1:48.769 +0.309 14:03:30.802
4 1:49.065 +0.605 14:05:19.867
5 1:49.024 +0.564 14:07:08.891
p6 1:59.242 +10.782 14:09:08.133
(35) FALAT Piotr
1 1:52.586 +2.992 14:00:50.128
2 1:50.387 +0.793 14:02:40.515
3 1:51.534 +1.940 14:04:32.049
4 1:49.594 - 14:06:21.643
5 1:50.746 +1.152 14:08:12.389
p6 2:28.439 +38.845 14:10:40.828
(22) IRZYK Michat
1 1:58.413 +3.692 13:59:58.255
2 1:58.956 +4.235 14:01:57.211
3 1:56.337 +1.616 14:03:53.548
4 1:55.219 +0.498 14:05:48.767
5 1:54.721 - 14:07:43.488
p6 2:25.449 +30.728 14:10:08.937
(43) INSTRUKTOR
1 1:58.583 +2.882 14:05:18.580
2 1:55.701 - 14:07:14.281
p3 2:00.084 +4.383 14:09:14.365
(27) BORAK Grzegorz
1 1:59.572 +3.865 13:58:42.226
2 1:58.102 +2.395 14:00:40.328
3 1:55.891 +0.184 14:02:36.219
4 1:55.707 - 14:04:31.926
5 1:58.423 +2.716 14:06:30.349
p6 2:03.514 +7.807 14:08:33.863

(31) PRUSACZYK Zygmunt
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